Собрание Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2015 года № 300
О внесении изменений в решение Собрания
Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 30 ноября 2011 года
№ 68 «Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами
местного самоуправления муниципальных
услуг и  предоставляются предприятиями,
учреждениями, организациями,  участвующими
в предоставлении муниципальных услуг, и
определении размера платы за их оказание»
С соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 ноября 2011 года № 68 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и  предоставляются предприятиями, учреждениями, организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определение размера платы за их оказание» следующие изменения:
1.1.В приложение 1 к решению:

пункт 2 изложить в новой редакции: «2.Оформление государственного кадастрового учета изменений ранее учтенного земельного участка»;
в пункте 4 слово «Предоставление» заменить словом «Получение»;
пункты 9,11,13,17 исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пугачевского
муниципального района                                                          М.И. Никулина